
令和２年５月 27日 

 

保護者各位 

岩 手 医 科 大 学 

健康管理センター長 

 

 

令和２年度学生健康診断等の延期について（お知らせ） 

 

 

 平素より当センターの事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の全国的な新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、令和２年４月 20日～

23日に実施予定であった令和２年度学生健康診断及び令和２年度学生Ｂ型肝炎ワクチン接

種を延期致しました。 

 今後の実施日程につきましては、社会状況を踏まえながら総合的に判断をし、決定次第

ホームページでお知らせ致します。 

 なお、今年度の学生健康診断の日程が現時点で未定であることから、問診票にて学生の

健康状態を把握し、必要に応じて、学校医と連携し、健康相談や保健指導等を行う予定で

す。 

事情ご理解頂けますよう、何卒お願い申し上げます。 

  

岩手医科大学 健康管理センター 

電話：019-651-5110（内線 5019・5022） 


